
 

 

                                     

 

 

 

 
 
 
 
Neděle        5.6. 10. neděle v mezidobí  – sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: 1 Král 17,17-24; Gal 1,11-19; Lk 7,11-17;  
                          8:00      Za Petra Šťavíka, manželku Marii, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu                                                                          

                        10:00      St. Poddvorov  Oslava  NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 

              Za padesátníky s prosbou o dar zdraví 

                        10:30  Mše svatá není 
                           

Pondělí       6.6.                 Pondělí 10. týdne v mezidobí 

     8:00     Starý Poddvorov   Za Jaroslava Stávka, dvoje rodiče a za dar víry pro celou rodinu                                      

                                          

Úterý          7.6.              Úterý 10. týdne v mezidobí - dětská mše svatá ve Starém Poddvorově 

                          7:30    Za manžela, dceru, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu 

                        17:00 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        18:00 St. Poddvorov  Za Květoslavu Tučkovou, dvoje rodiče, celou živou i zemřelou 

 rodinu a duše v očistci 
     

Středa         8.6. Středa 10. týdne v mezidobí – dětská mše svatá  
                           17:30      Svatá zpověď dětí, které byly u 1. sv. přijímání i ostatních        

                         18:00 Za Jana Omylu, dvoje rodiče, nemocnou osobu a duše v očistci 

                         19:00 Farní rada – na faře 

                                        

Čtvrtek       9.6.              Čtvrtek 10. týdne v mezidobí                                                                                                                                                 
              17:30-19:00      Tichá adorace – Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní + Svaté přijímání   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Pátek         10.6.       Pátek 10. týdne v mezidobí 
   16:00     Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní  

   17:00     Za Františka Svobodu, dvě manželky, syna, Martina Bártu, manželku a duše 

       v očistci 

                                                                

Sobota       11.6.              Památka sv. Barnabáše, apoštola                                                   
   11:00     Mše svatá svatební      Ing. Kateřina Novotná – Ing. Roman Bílek 

                                                             

Neděle       12.6. 11. neděle v mezidobí – sbírka na „Bohoslovce 

 Čtení: 2 Sam 12,7-10.13; Gal 2,16.19-21; Lk 7,36-8,3; 
                          7:30      Za Josefa Kmentu, zemřelého otce a ochranu Panny Marie pro jeho rodinu a duše 

 v očistci                                                                        
                          9:00      St. Poddvorov  Za Vladimíra Cupala, dvoje rodiče, celou živou i zemřelou rodinu 

 a duše v očistci 

          10:30     Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 20 let kněžství s prosbou o Boží 

       požehnání a ochranu do dalších let 

       Křty při mši svaté  -  Jan Kavický; Matěj Pazderka 

   14:00     Svátostné požehnání      

   15:00     Farní den – na zahradě    

 

   

 

 

  Nedělní stránka 
 5.6. – 12.6. 2016 

 

 



 

 

     Farní stránka neděle 5.6. 2016 
 

 

 

Ať jsem prostupný pro tvou lásku 

Pane Ježíši Kriste, tys na kříži za mě položil svůj život, protože mě miluješ. Miloval jsi mě až do krajnosti, 

až k smrti. Ve své smrti jsi mi otevřel své srdce, abych se v něm mohl ukrýt i se svým neklidem, 

rozháraností a pocitem viny. 

Děkuji ti za tvou ukřižovanou lásku, která mi získala svobodu a která mi umožňuje žít. Prosím tě, dej, ať 

dokážu přijímat tvoji lásku tak, aby skrze mě proudila na lidi, jež každodenně potkávám. 

Dej, ať jsem prostupný pro tvou lásku a ať v ní nalézám svůj pevný životní základ.    (Anselm Grün) 

          

Špetka humoru pro zasmání 

„Je mi moc líto, že jsem přejel vaši kočku. Mohu pro vás něco udělat?“ „Umíte chytat myši?“ 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 
⨳    Dnes je 10. neděle v mezidobí. Ve Starém Poddvorově je Oslava NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE  

 JEŽÍŠOVA. Konala se sbírka na potřeby kostela. 

 

⨳ Ve čtvrtek 9.6. 2016 se koná pouť na Svatý Hostýn pro děti, které 8.5. 2016 přistoupily k 1. svatému 

 přijímání. 

 Odjezd autobusu je: Čejkovice               6:45 hod. od autobusové zastávky u kostela a Kovárny 

     Nový Poddvorov    6:55 hod. od autobusové zastávky 

     Starý Poddvorov    7:00 hod. od školy; křižovatka  

    

⨳ Ve středu v Čejkovicích v 18:00 hod. a v úterý ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. je dětská mše 

 svatá. Zvu všechny děti a také jejich rodiče. 

 

⨳ V pátek 10.6. 2016 se uskuteční akce „Noc kostelů“ ve farnostech. Informace jsou na internetu. 

 

⨳ V sobotu 11.6. 2016 je pouť dětí a mládeže ke „Svaté bráně“ do Žarošic. 

 Odjezd autobusu je:  Starý Poddvorov   13:45 hod. od školy, křižovatka 

      Nový Poddvorov   13:50 hod. od autobusové zastávky  

      Čejkovice              14:00 hod. od Kovárny, kostela a z Krátin 

  

⨳ Srdečně zvu celou farnost na „Farní den“, který se koná v neděli 12.6. 2016 po Svátostném požehnání 

 v 15:00 hod. ve farní zahradě s připraveným programem. Bližší informace jsou ve vývěsce. Můžete si                                           

 vzít s sebou vaše vzorky vín a něco dobrého na zub. 

                

⨳   Děkuji všem farníkům, kteří ze zúčastnili Oslavy Božího Těla. Zvláště rodinám: Stávkové, Michnové, 

 Konečné a Jurkovičové za umístění a výzdobu oltářů při průvodu. Děkuji také dětem, krojovaným, 

 dechové hudbě, za ozvučení a zapůjčení zvukové aparatury, ženám za upletení věnců, kostelníkům, 

 lektorům, ministrantům a všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na této slavnosti. 

 

⨳ Příští neděli bude sbírka na „Bohoslovce.“ 

  

⨳ Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

   

 

 

V Čejkovicích 4.6. 2016                                   P. Miloslav Čamek, farář                                             


